Директору ФГАОУ ДПО «ПЭИПК»
С.В. Юнгблюдту
от ____________________________
(указывается ученая степень, ученое звание, должность)
(для совместителей – от основного места работы)

     __________________________________________________
(Ф.И.О. претендента на должность )

__________________________________________________
(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить участвовать в конкурсе на замещение должности________________________________кафедры_____________________.

___________________________
(подпись претендента)

«___»_________________2023 г.